ZARZADZENIE NR 37/2022
WOJTA GMINY SABNIE

Z dnia 30 czerwca 2022 r

W sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku srodkéw

z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U z 2022 r, poz.583 ze zm.) zarzadza
sie, co nastepuje:

§1

Zmienia sie plan finansowy dla wydzielonego rachunku érodkéw z Funduszu Pomocy, ktdry przedstawia

sie nastepujgco:

DOCHODY
dziat rozdziat paragraf plan zmiana Plan po
zmianie
Fundusz 754 75495 2700 1.670,56 178,02 1.848,58
Pomocy
Fundusz 758 75814 2700 0,00 | 5.968,00 5.968,00
Pomocy
Fundusz 852 85295 2700 1.215,00 306,00 1.521,00
Pomocy
Fundusz 853 85395 2700 100.278,00 | 37.362,00 | 137.640,00
Pomocy
Ogoétem: 103.163,56 | 43.814,02 | 146.977,58
WYDATKI
dziat rozdziat paragraf plan zmiana Plan po
zmianie

Wykonanie zdje¢ | 754 75495 4300 870,75 64,50 935,25
osobom
ubiegajacym sie
o nadanie PESEL
Nadanie nr | 754 75495 4210 799,81 113,52 913,33
PESEL na
whniosek
Dodatkowe 801 80101 4790 0,00 | 5.968,00 5.968,00
zadania
os$wiatowe




Zapewnienie
positku dla dzieci
i mtodziezy

852

85295

3110

1.215,00

306,00

1.521,00

Jednorazowe
Swiadczenie
pieniezne 300 +

853

85395

3110
4210

15.800,00
118,00

100,00
206,00

15.900,00
324,00

Zapewnienie
zakwaterowania
i wyzywienia
obywatelom
Ukrainy

853

85395

3110

84.360,00

37.056,00

121.416,00

Ogoétem:

103.163,56

43.814,02

146.977,58

§2

Wykonanie Zarzadzenia powierza sig Kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie w dniem podpisania.
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